Kylbryde hora decima ante meridiem vel eo circa coram hiis testibus magistro Jacobo

Brone visario de Kylbryde Roberto Boyde Patricio Boyll Thoua Boyde clerico paro-

chiali David Gillys et Thoma Gillis: Tercio apud principale messuagium terrarum de

FIat hora xj ante meridiem vel eo circa coram hiis testibus Georgii Mongumry de

Scaylmur Viltelmo Boyle de Caylburne IMillelmo Kelsoland inferiori tlomino Arche-

baldo Card capellano Johanne Fresall et Roberto Thomsoun: Quarto apud principale

manerium baronie de Nodisdaill hora xij ve1 eo circa merediem coram hiis testibus

Johanne Kelsoland de eodem Johanne Beith Hugone Beith Johanne Jamesoun Thoma

Boyde Johanne Symsoun Johanne Alexandersoun et Alexandro Brone: Quinto apud

domum Patricii Hanyng in Rywisdaillmur hora secunda post merediem vel eo circa

testibus Caralo Dawrumpill Patricio Boyll et Patricio Hanyng: Sexto apud principale

manerium baronie de Dalry hora quarta post merediem vel eo circa testibus Thoma
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Boyde dominis Gawino l[erwy et Thoma Craufurde capellanis sub anno mense die
indiccione et pontificatu quibus supra testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis
jacentes infra vicecomitatum et balliam predictam.

Et ego Johannes Wilzamsone presbyter Glasguensis diocesis publicus imperiali
et regali auctoritatibus notarius predictarum sasinarum donacionibus et
earundem recepcionibus ceterisque omnibus et singulis premissis dum sic
agerentur dicerentur et fierent unacum prenominatis testibus presens inter-
fui eaque sic fieri vidi scivi et audivi ac in notam ccepi ex qua hoe publicurn
instmmentum manu mea proplia scriptum confectum publicavi et in hanc
publicam formam redegi signoque et nomine meis solitis et consuetis signavi
et subscripsi in fidem et testimonium veritatis omnium premissorum rogatus
et requisitus' 

J.EANNE' IMr,zurrsoNn.

Ansrnl.cr.

Instrument of Sasing proceeding on Precept from Chancery, in favour of James lord
Boyd, for whom Archibald Boyd appeared as attorney, of the lands of Monfod, barony
of Kilbryde, lands of Flat, barony of Nodisdale, lands of Ravisdalemure, barony of
Dalry, etc. Done at the chief messuage of Monfode at nine o'clock forenoon I then
at the manor-house of Kilbryde at eleven ; at the chief messuage of Flat at the same

hour I at the manor-house of Nodisdale at noon; at the house of Patrick Hanyng in
Rywisdalemure at two o'clock, and at the manor-house of Dalry at four o'clock after-
noon, before the witnesses respectively named'in the deed, on 25th October 1482.

13. Sasi,ne ,in faaour of James trord Boyd,, of the lancls of Ormsclouch, Chapelton and
others, im the Iorclsh.ip of Stewarton.l l26th October t4!2.l

In dei noming amen: Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat
evid.enter et sit notum quod anno fncarnacionis Dominice millesimo quadringentesimo

octuagesimo secundo mensis vero Octobris die vicesimo sexto indiccione prima pontifi-
catus sanctissimi in Christo patris ac domini nostri domini sexti divina providencia pape

quarti anno eius duo decimo In mei notarii publici et testium subscriptorum presencia

personaliter constitutus honorabilis vir Robertus Mur de Powkelie vicecomes de Air et
ballivus de Conynghame in hac parte supremi Domini nostri regis vigore cujusdam
precepti sasine ipsius capelle directi personaliter accessit ad terras de Stewartone
jacentes infra vicecomitatum de Air et balliam predictam de Conyghame et ibidem
tradidit donavit et deliberavit circumspecto viro Archebaldo Boyd legittimo actornato
nobilis et prepotentis domini Jacobi domini Boyd sasinam hereditariam statum et
possessionem omnium et singularum terrarum de Ormyscleuch ac eciam terrarum de

r Kilm,arnoch Writs.
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Chapelton Bollynschaw Dririg le Mylnton Crewocht Dollywraa Pottarton Cuttiswraa
Cokilbe Corshil Clerkland le Blaklaw le Hairschaw et duarum mercatarum terrarum
cum dimedia mercata terrarum de nether Robertland jacencium in dominio de Stewarton
et vicecomitatum de Air cum pertinenciis earundem terrarum Per trad.icionem terre et
lapidis ut moris est secundum tenorem carte dicti supremi domini nostri regis sibi
Jacobo domino Boyd desuper confecte Reservato tamen libero tenemento omnium
terrarum predictarum illustri domine Marie domine Hammiltoun matri dicti Jacobi
dornini Boyd pro toto tempore vite ipsius Domine super quibus omnibus et singulis
prefatus Archebaldus actornatus ut supra nomine et ex parte dicti Jacobi domini Boyd.
a me notario publico subscripto sibi fieri peciit publicum seu publica instrumentum
seu instrumenta Acta erant hec primo apud antiquos muros de Ormysheuch hora
nona ante rnerediem vel eo circa secundo apud Pottarton et Dollywraa hora undecima
ante merediem vel eo circa Tercio apucl le Chapelton Bollynschaw Dririg Mylnton
Crevocht hora duodecima in tempore merediei quarto apud Cokilby Cuttiswraa Nethir
Robertland Corshill et Clerkland hora secunda post merediem vel eo circa Quinto apucl
Blaklaw et Harishaw hora tercia post merediem vel eo circa sub anno die mense
indiccione et pontificatu quibus supra presentibus ibidem honorabilibus et discretis
viris Carolo Dawrumpill Johanne Ahar Johanne Iluchunsoun Johanne Knok Johanne
Bog Peris de Strazern Johanne Weir Johanne Broster Roberto Falow et Richardo
Loudon testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.